ー島原市報道資料1
平成 2 9年 4月 2 7日

報道関係者 各位

島原市教育委員会 5月定例会の開催について

標記につきまして、次のとおり『教育委員会 5月定例会』を開催しますのでお知らせし
ます。

1 日 時 5月 1日 (月) 午後 1時 3 0分から

2 場 所 有明庁舎 1階相談室
3 議 事 ①教育長及び各課長報告 (4月の行事等について)

②議案審議
・ふるさとにもどってこんね奨学生審議委員会委員の委嘱について
・島原市社会教育委員の委嘱について
・島原市少年センター少年補導委員の委嘱について
・島原市スポーツ推進委員の委嘱について

③次回定例教育委員会の日程について
④その他

・5月行事予定について

・一般財団法人島原市教育文化振興事業団役員の推薦について
・教育委員の選任に伴う任期の取扱いについて

4 傍 聴 会議は原則公開です。当日傍聴者名簿に住所、氏名を記入してくださ
し、

※案件によっては非公開となる場合がありますのでご了承下さい

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当・ 教育総務課 酒井

電話 ・ 0957‐68‐5471( 直通 )

E‐ma ・1 ・kyosomu@c ・tysh ・mabara lg.ip

島原守護神 しまばらん